



مدیر کل بهزیستی استان فارس خبر داد:

بهره‌مندی یک هزار و ۹۱۸ کودک ناشوا

و کم‌شنا در فارس از خدمات بهزیستی

غربالگری شنوایی ۹۹ درصد نوزادان فارس



مدیرکل بهزیستی استان فارس گفت: در حال حاضر یک هزار و ۹۱۸ کودک یک تا ۱۴ سال ناشوا و کم‌شنا در استان از خدمات بهزیستی بهره‌مند هستند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل بهزیستی فارس حمید گودرزی با اشاره به غربالگری برنامه غربالگری شنوایی قرار دارند و تلاش می‌شود موارد دارای اختلال در کوتاه‌ترین زمان ممکن شناسایی و برای دریافت خدمات تخصصی هدایت شوند.

وی با اشاره به عملکرد برنامه غربالگری در سال گذشته اظهار کرد: در سال ۱۴۰۴ تعداد ۴۵ هزار و ۹۸۷ نوزاد در استان مورد غربالگری شنوایی قرار گرفتند که از این تعداد، ۳۲۱ مورد مشکوک شناسایی و پس از بررسی‌های تکمیلی، کم‌شنوایی ۱۶۸ کودک به صورت قطعی تشخیص داده شد.

گودرزی ادامه داد: در شش ماه نخست امسال نیز ۲۱ هزار و ۱۳۰ نوزاد تحت غربالگری شنوایی قرار گرفته‌اند و میانگین زمان تشخیص کم‌شنوایی در این فرآیند، کمتر از شش ماهگی است؛ موضوعی که در آغاز به‌موقع مداخلات درمانی و توانبخشی اهمیت ویژه‌ای دارد.

مدیرکل بهزیستی فارس با تأکید بر اینکه شناسایی اختلال شنوایی تنها آغاز مسیر است، گفت: پس از تشخیص، بسته به شرایط هر کودک، خدمات مورد نیاز از جمله تأمین سمعک، ارجاع برای کاشت حلزون و حمایت‌های توانبخشی در دستور کار قرار می‌گیرد.

وی افزود: در سال گذشته ۶۹ نفر از موارد شناسایی‌شده سمعک دریافت کردند و ۱۹ نفر نیز برای کاشت حلزون ارجاع شدند.

به گفته گودرزی، در همین بازه زمانی برای ۲ هزار و ۷۴۲ نفر کم‌هزینه سمعک، برای ۳۰۵ نفر کم‌هزینه کاشت حلزون و برای یک هزار و ۸۵ نفر کم‌هزینه باتری سمعک پرداخت شده است.

وی سقف کم‌هزینه تعمیرات

بهره برداری از ۲۵ هکتار گلخانه جدید

در استان فارس



مدیر باغبانی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس گفت: با هدف توسعه بخش کشاورزی و حمایت از بهره‌برداران در شش ماهه اول سال جاری، مجموعه‌ای از طرح‌های گلخانه‌ای در سطح استان فارس به بهره‌برداری رسید که معادل ۲۵ هکتار سطح زیر کشت است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، محمدصادق فانی در این باره اعلام کرد: این پروژه‌ها با هدف توسعه کشت‌های مدرن و افزایش بهره‌وری مصرف منابع آبی در استان اجرا شده‌اند.

وی تصریح کرد: اجرای این طرح‌های نوین گامی مؤثر در جهت توسعه کشاورزی پایدار و استفاده بهینه از منابع آبی محسوب می‌شود؛ چرا که گلخانه‌سازی با کنترل دقیق شرایط محیطی، امکان تولید محصولات خارج از فصل را به شمار می‌رود.

فراهم کرده و از هدررفت منابع آب جلوگیری می‌کند. فانی بیان کرد: توسعه این زیرساخت‌ها علاوه بر افزایش تولید محصولات کشاورزی، بستری مناسب برای ایجاد فرصت‌های شغلی جدید و رونق اقتصادی در بخش کشاورزی استان فراهم آورده است.

نیس اداره پیش‌بینی هواشناسی فارس، از پیش‌بینی بارش پراکنده و گاهی رعد و برق در برخی نقاط استان طی روزهای آینده خبر داد و گفت: از یکشنبه تا سه‌شنبه در مناطق مرکزی، شمالی و شرقی استان افزایش ابر و در پارهای نقاط بارش پراکنده پیش‌بینی می‌شود.

محمد علیزاده در گفت‌وگو با ایسا اظهار کرد: با توجه به بررسی و تحلیل آخرین خروجی مدل‌های پیش‌بینی وضع هوا، در مناطق جنوب استان در ساعات بعدازظهر احتمال وقوع رعد و برق وجود دارد.

بارش پراکنده و رعد و برق در راه فارس

وی افزود: روزهای یکشنبه، دوشنبه و سه‌شنبه، پنجشنبه و هفتم مهرماه، در مناطق مرکزی، شمالی و شرقی استان افزایش ابر پیش‌بینی می‌شود و در پارهای از نقاط این مناطق نیز بارش پراکنده گاهی همراه با رعد و برق رخ خواهد داد.

رئیس اداره پیش‌بینی هواشناسی فارس در خصوص دمای هوای نیز گفت: طی دو شب آینده دمای هوا در استان کمی کاهش خواهد داشت و این کاهش دما در برخی مناطق محسوس‌تر خواهد بود.

استاندار فارس:

نمایشگاه اقتصاد گردشگری فارس باید منجر به اشتغال و رونق معیشت مردم شود



بررسی‌های کارشناسی در شورای برنامه‌ریزی تدوین و تصویب شده است، افزود: طرح گردشگری شهری که از سوی دفتر امور شهری ارائه شد، پس از تکمیل بررسی‌ها و دریافت گزارش‌های کارشناسی، ظرفیت‌های ارزشمندی را برای توسعه گردشگری شهری آشکار کرد.

نماینده عالی دولت در استان گفت: استقبال از نمایشگاه نیز نشان داد که هنوز ظرفیت‌های بسیاری در شهرستان‌های استان شناسایی و معرفی نشده است.

امیری با قدردانی از معاونت عمرانی استانداری، مدیرکل دفتر امور شهری، شهرداران و شوراهای اسلامی شهرها اظهار کرد: برای برگزاری این نمایشگاه، برنامه‌ریزی و کار کارشناسی گسترده‌ای انجام شده و مدیران با سفر به شهرستان‌ها، ظرفیت‌های شهرهای مختلف را شناسایی و معرفی کرده‌اند.

امیری با اشاره به برگزاری نشست‌های ملی هم‌زمان با نمایشگاه و حضور مدیرانی از وزارت کشور گفت: معرفی و ترویج تجربه‌های به‌دست‌آمده در فارس باید از همین امروز آغاز شود و برنامه‌های بعدی به‌گونه‌ای طراحی شوند که به رونق اقتصادی بینجامند.

وی افزود: هدف اصلی نمایشگاه، معرفی ظرفیت‌های استان بود و در کنار آن، فروش محصولات نیز انجام شد. این رویداد می‌تواند در ادامه به فرصتی برای آشنایی بیشتر زائران و گردشگران، به‌ویژه در شیراز، با جاذبه‌ها و محصولات شهرستان‌های فارس تبدیل شود.

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس خبر داد:

تبدیل فارس به الگوی پیوند هوشمند گردشگری، فناوری و خدمات شهری



اقتصادی و پویا تبدیل کنیم. امروز بسیار خرسندیم که ۲۲ شهر استان با هویتی متمایز و غرفه‌های پرچم‌دار در این رویداد حضور یافتند و این تعداد در گام‌های بعدی به ۲۸ شهر افزایش خواهد یافت.

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس مدل طراحی‌شده را یک «شبکه گردشگری چرخشی» خواند و تصریح کرد: مدل مرسوم نمایشگاهی این است که یک رویداد موضوعی، یک‌بار در یک نقطه برگزار و به پایان می‌رسد؛ اما راهبرد ما این است که هر ماه، این نمایشگاه مشترک و جامع را در یکی از شهرهای استان با میزبانی همان شهر و حضور سایر شررها تکرار کنیم؛ به‌گونه‌ای که حضور یک شهروند یا گردشگر در این نمایشگاه، حکم سفری همه‌جانبه، هوشمند و جامع به سرتاسر پهنه کهن و پرجاذبه فارس را داشته باشد.

وی با اشاره به آمار رسمی ثبت‌شده در مبادی ورودی مجموعه تصریح کرد: ثبت بازدید بیش از ۱۰۰ هزار نفر تنها در بازه زمانی سه‌روز عمده‌تا بر اساس شمارش تردد خودروها نشان داد که اشتیاق عمومی به فرهنگ، نشاط اجتماعی و احیای هویت‌های غنی اقوام و عشایر غیور تا چه اندازه زنده و ریشه‌دار است. این حجم از استقبال نشان می‌دهد مشعل تمدن و اصالت این دیار بیش از هر زمان دیگری فروزان است و همین پشتوانه فرهنگی و اجتماعی، محکم‌ترین تکیه‌گاه ما برای ایجاد رونق اقتصادی پایدار و تولید ثروت در شهرها و روستاهاست.

به همت اداره کل استاندارد استان فارس انجام شد؛

پایش میدانی و بازرسی از فروشگاه‌های لوازم‌التحریر شیراز



در جریان این بازرسی‌ها، نحوه درج نشان استاندارد، کد ۱۰ رقمی، تاریخ تولید و انقضا، کیفیت مواد اولیه و همچنین مطابقت مشخصات ظاهری کالاها با ضوابط سازمان ملی استاندارد ایران مورد ارزیابی قرار گرفت. در این بازرسی‌ها، کارشناسان استاندارد به دقت اصالت نشان استاندارد و صحت کد ۱۰ رقمی، تاریخ‌های تولید و انقضا، کیفیت مواد اولیه و انطباق ظاهری کالاها را با ضوابط ملی مورد ارزیابی قرار می‌دهند.



صفحه
۴
شماره
۴۵۹۰
سال
سی و یکم

مدیر دفتر ایمنی و کنترل ضایعات شرکت توزیع نیروی برق

استان فارس:

ضرورت رعایت نکات ایمنی همزمان با

بازگشایی مدارس و دانشگاه‌ها



مدیر دفتر ایمنی و کنترل ضایعات

شرکت توزیع نیروی برق استان فارس، خواستار رعایت نکات ایمنی از سوی نیروهای عملیاتی، کارکنان فنی و رانندگان وسایل نقلیه این شرکت در مدیریت‌های توزیع نیروی برق شهرستان

همزمان با بازگشایی مدارس و دانشگاه‌ها شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان فارس محمد علی پور در این رابطه اظهار داشت: با توجه به آغاز سال تحصیلی و افزایش قابل توجه تردد دانش‌آموزان، دانشجویان، خانواده‌ها و وسایل نقلیه در معابر شهری و روستایی، لازم است کلیه کارکنان، نیروهای عملیاتی، کارکنان فنی و رانندگان وسایل نقلیه، توجه ویژه‌ای به شرایط ترافیکی و محیطی در اطراف مدارس و دانشگاه‌ها داشته باشند و توقف، خودروهای عملیاتی در معابر، لازم است خودرو در محل مناسب و ایمن مستقر شده و علائم و تجهیزات هشداردهنده مطابق دستورالعمل‌های مربوطه مورد استفاده قرار گیرد.

وی تأکید کرد: رعایت اصول ایمنی تنها یک الزام اداری نیست، بلکه مسئولیتی انسانی در قبال جان همکاران، دانش‌آموزان، دانشجویان و عموم شهروندان است و بی تردید حضور کودکان و نوجوانان، از هرگونه توقف، پارک یا مانور غیرضروری در محل‌های پرتردد خودداری نمایند.

مدیر دفتر ایمنی و کنترل ضایعات

شرکت توزیع نیروی برق استان فارس خاطرنشان کرد: رانندگان خودروهای سنگین و خودروهای عملیاتی نیز باید پیش از شروع حرکت، از سلامت فنی وسیله نقلیه، سیستم ترمز، چراغ‌ها، لاستیک‌ها، تجهیزات هشداردهنده و سایر ملرومات ایمنی اطمینان حاصل می‌باشد.

فرمانده سپاه ناحیه ثارالله (ع) شیراز؛

اقتدار کشور و شکست توطئه‌های دشمن

در گرو تحصیل و قوی‌شدن دانش‌آموزان است



فرمانده سپاه ناحیه ثارالله (ع) شیرازبا تأکید بر اینکه امنیت و آرامش کنونی کشور مرهون ایثار و جانفشانی شهداست، تصریح کرد: قوی‌شدن کشور تنها راه بازدارندگی در برابر توطئه‌های دشمنان است و این اقتدار از مسیر درس‌خواندن، کسب مدارج علمی و تلاش دانش‌آموزان آینده‌ساز می‌گذرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سپاه ناحیه ثارالله(ع) شیراز حسین مابشری گفت اگر امروزه تولهالان و دانش‌آموزان درنهایت آرایش، آسایش و امنیت پشت میزهای درس می‌نشینند و پدران و مادران در کمال ثبات به اورات روزمره می‌پردازند، همگی ثمره ایثار قهرمانانی است که از گوهر گران‌بهای جان گذشتند.

مابشری افزود: اگر این ازخودگذشتگی‌ها نبود، امروز کشور ما نیز همچون مناطق جنگ‌زده منطقه در گرداب ترور، آشوب و ناامنی دست‌وپا می‌زد، به گونه‌ای که حتی قدم زدن در خیابان‌ها ناممکن می‌شد. شهدا قهرمانان واقعی و ابدی تاریخ ایران اسلامی هستند و به تبع آن، یادگاران و فرزندان آنان نیز قهرمانان سرافراز این مرز و بوم محسوب می‌شوند؛ از این رو هم‌کلامی بودن با فرزندان شهید مرتضوی‌نسب و شهید قاسمی، مایه فخر و مباهات مدرسه شاهد زندی اکبری است.